примірної методики визначення очікуваної вартості предмета 

закупівлі» (далі – Методика). Метод, що застосовано відповідно до 

Методики: розрахунок очікуваної вартості товарів/послуг на підставі 

отриманих комерційних пропозицій.  

Розмір бюджетного призначення – 34 710,00 грн (тридцять чотири 

тисячі сімсот десять гривень 00 копійок) з ПДВ 

5. Строк  

поставки товарів 

(надання послуг, 

виконання робіт) 

25 грудня 2025 року 

6. Обґрунтува

ння технічних та 

якісних 

характеристик 

предмета закупівлі 

Мета: забезпечення необхідним канцелярським і письмовим